
 1 

  

 
СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

ТИХОРЕЦКИЙ РАЙОН  
  

РЕШЕНИЕ 
 
 

от 26 февраля 2009 г.                                                                             № 137 
г.Тихорецк 

 

 

 

О  победителях второго этапа краевого конкурса на звание 
 «Лучший орган территориального общественного самоуправления» 

 

  

  В соответствии с постановлением Законодательного Собрания 
Краснодарского края от  28 февраля 2007 года № 2936-П «О краевом конкурсе 
на звание «Лучший орган территориального общественного самоуправления» и 
на основании предоставленных материалов по подведению  итогов конкурсов 

«Лучший орган территориального общественного самоуправления»  на 
территории муниципального образования Тихорецкий район в 2008 году, Совет 
муниципального образования Тихорецкий район РЕШИЛ: 
 

1.Определить победителями второго этапа краевого  конкурса на звание 
«Лучший орган территориального общественного самоуправления»  на 
территории муниципального образования Тихорецкий район : 

среди микрорайонов Тихорецкого городского поселения Тихорецкого 
района: 

-совет микрорайона № 4 Тихорецкого городского поселения Тихорецкого 
района  – председатель совета микрорайона № 4 Тихорецкого городского 
поселения Тихорецкого района  Арутюнов Сергей Владимирович; 

среди  органов территориального общественного самоуправления 
сельских поселений Тихорецкого района: 

- квартальный комитет № 3 Архангельского сельского поселения 

Тихорецкого района - руководитель  квартального комитета № 3 
Архангельского сельского поселения Тихорецкого района Шаталова Надежда 
Николаевна. 

2.Организацию выполнения настоящего решения возложить на 
заместителя главы муниципального образования Тихорецкий район 

О.Н.Жигулину. 
 3.Опубликовать настоящее решение в газете «Тихорецкие вести». 

 4.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на 

постоянный  комитет по вопросам местного самоуправления, административно-  



 2 

территориального устройства, социально-экономического развития территорий, 
воспитанию допризывной молодежи и делам казачества Совета 
муниципального образования Тихорецкий район (Мельников). 

5. Решение вступает в силу со дня его  подписания.  
 

 

Глава муниципального образования  
Тихорецкий район                  С.П.Сергеев 


